
Uchwała Nr 304/13
 Rady Gminy Celestynów

z dnia 26 sierpnia 2013 roku
w sprawie  dokonania zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Celestynów 

na lata 2013-2022

Na podstawie art.  226, art. 227, art.  228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885) w związku  z art. 122 ust. 2 i 3 
ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  przepisy  wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 169 - 171   ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art.  121 
ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.
W  Uchwale  Nr  230/12  Rady  Gminy  Celestynów  z  dnia  28  grudnia  2012  roku  w  sprawie 
przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na lata 2013-2022:
1. wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 „Wieloletnia prognoza finansowa Gminy 

Celestynów”  do niniejszej uchwały;
2.  wprowadza się  zmiany określone  w załączniku nr  2  „Wykaz  przedsięwzięć  wieloletnich” 

do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

        Romuald Ziętala



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 304/13

Rady Gminy Celestynów
z dnia 26 sierpnia 2013 roku

W związku ze zmianami wprowadzonymi w budżecie Gminy Celestynów na 2013 rok 
oraz zmianami dotyczącymi przedsięwzięć wieloletnich, mającymi wpływ na kształtowanie się 
Wieloletniej  Prognozy Finansowej Gminy Celestynów na lata 2013-2022 dokonuje się zmian 
w załączniku  do  uchwały  w  sprawie  wieloletniej  prognozy  finansowej  Gminy  Celestynów 
na lata 2013-2022.



Objaśnienia 
do zmian zawartych w Uchwale Nr 304/13 

Rady Gminy Celestynów
z dnia 26 sierpnia 2013 roku 

Dokonano następujących zmian w zakresie załącznika nr 1:
1) w zakresie dochodów:
- w 2013 roku dokonano zmiany dochodów (bieżących i majątkowych) zgodnie ze zmianami 
dokonanymi w budżecie na 2013 rok;
2) w zakresie wydatków:
- w 2013 roku dokonano zmiany wydatków (bieżących i majątkowych) zgodnie ze zmianami 
dokonanymi w budżecie na 2013 rok;
3) w zakresie wyniku budżetu:
-  w 2013 roku zwiększono deficyt  o  kwotę  25.839,00 zł  zgodnie  ze  zmianami  dokonanymi 
w budżecie na 2013 rok;
4) w zakresie przychodów:
-  w  2013  roku  zwiększono  kwotę  wolnych  środków  o  kwotę  25.839,00  zł  w  związku 
ze zwiększeniem deficytu;
5) dokonano zmian w informacjach dodatkowych w zakresie dokonanych zmian w budżecie.

Dokonano następujących zmian w zakresie załącznika nr 2:
1)  W  przedsięwzięciu  "Dowóz  uczniów  do  szkół"  dokonano  korekty  planowanego  limitu 
wydatków na  2013 rok,  2014 rok  oraz  korekty łącznych  nakładów finansowych  w związku 
z podpisanymi  umowami  i  planowanym  podpisaniem  umowy  na  dowóz  uczniów  do  szkół 
w roku szkolnym 2013/2014:
 Łączne nakłady finansowe    –     1.660.527,00 zł;

Limit wydatków dla 2013 roku –    310.527,00 zł;
Limit wydatków dla 2014 roku –    250.000,00 zł;

2) W przedsięwzięciu „Przebudowa ul. Poniatowskiego cz. II odwodnienie” zwiększono limit 
wydatków dla 2013 roku, limit zobowiązań i łączne nakłady finansowe o kwotę 20.000,00 zł 
w związku ze zmianami dokonanymi w budżecie na 2013 rok.


